
9

1

71

2 800,3

2 410,3 Отопление: установлен

0,0 ГВС: установлен

ХВС: Нет

Сумма

279 518,18

Уборка лестничных клеток 20 814,09

содержание мусоропроводов 15 321,73

6 867,83

Дата Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2016 -364 873,15

8 385,54

27 951,82

139759,09

23 138,88

6 867,83

2892,36

1 480,00

74 012,00

252 207,00

12 500,00

2 200,00

4 850,00

800,00

 оплачено Уборка лестничных клеток 19390,2

14273,57

6398

260 396,45

-64 414,93 557 044,52

Сумма

-19 121,73        содержание,текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2015 -621 459,45

Задолженность на 31.12.2017

Контрагент

    Население 

Оплачено населением за содержание , текущий ремонт

Услуги по дератизации и дизенсекции

Покос придомовой территории 

Ремонт кровли кв.65,66,67

Замена стояков отопления кв. 

1,3,4,6,8,9,10,11,12,14,16,17,18,19,20,22,24,25,26,27,28,30,32, 

33,34,35,36,38,40,41,42,43,44,46,48,49,50,51,52,54,56,57,58,59,60,

62,64,65,66,67,68,70.

Замена врезок на отоплении

Ремонт пола в электрощитовой

Восстановление подъездного освещения

Установка замка на чердак

 оплачено содержание мусоропроводов

Оплачено населением за содержание ОДПУ

Обслуживание общедомовых приборов учета

в т.ч. ЮЛ, кв.м.

Начислено за период с 01.01.2017  по 31.12.2017

Номенклатура

Всего

        содержание,текущий ремонт

        Содержание ОДПУ

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 

01.01.2017 по 31.12.2017

Операция

Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с 

населенияУслуги по договору управления УК

Аварийное обслуживание

Содержание жилфонда

Количество квартир

Полощадь по паспорту, кв.м.

в т.ч. население, кв.м. Общедомовые приборы учета

Количество подъездов

Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2017 год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома

Пихтовая д. 26

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен панельные

Материал кровли из рулонных материалов

Этажность


